2.-  Establécese que dicha Psicóloga prestará los servicios convenidos a contar del 1 de abril de 2006 

hasta el día 31 de diciembre de 2006, ambas fechas inclusive, y en retribución de sus servicios la 
Municipalidad pagará a título de honorarios la suma mensual de QUINIENTOS CUARENTA MIL 
QUINIENTOS SESENTA PESOS ($ 540.560.-), brutos, o la que corresponda proporcionalmente a 
los días trabajados teniendo como base la renta bruta mensual indicada. 

3.-  Impútese el gasto mensual respectivo, ascendente a $ 540.560.- brutos, al Código 6131177001 

“PROYECTO SENAME-OFICINA PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL NIÑO/NIÑA A